平成３０年 １０月１７日

澪電会会員 各位

基礎工卒業生 各位

澪 電 会 中 国 支 部
支部長 高見 佳宏（電 ５９）

事務局 天野 智文（電 平 21）

基礎工 福島 透 （電 ５６）

平成３０年度 澪電会中国支部総会・見学会の開催について（ご案内）

拝啓 盛夏の候，皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて，今年度の澪電会中国支部総会・見学会ですが，数多くの映画の舞台となり，“癒しの港町”

として有名な鞆の浦を見学会の開催地といたしました。

中国支部では今回も昨年度同様，盛大に執り行いたいと考えておりますので，ご多忙中とは存じ

ますが，ご出席くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．日 時

平成３０年１１月３日（土） １３：００～１９：２０

２．スケジュール

内  容 時  間 場  所  ・  連  絡  先

集 合 13:00

福山駅北口 送迎バス乗降所

連絡先 090-2002-7493 （天野 携帯電話）

※昼食は集合時間までにお済ませください

バスで移動（約 30 分）

体 験 13:30～14:30

参考：http://www.amochinmi.com/

見学 14:30～15:10

参考：http://www.iriehonten.jp/

バスで移動（約 30 分），会場準備（約 10分）

支部総会 15:50～16:50 福山商工会議所（福山市西町 2丁目 10-1）

バスで移動（約 10 分）

懇親会 17:00～19:00 瀬戸内料理たんと（福山市元町 13-21 宮通りビル 1F）

福山駅まで徒歩 5分程度

解 散 19:20 福山駅 新幹線口にて解散

３．お問い合わせ先

中国電力（株）送配電カンパニー 変電工事グループ 天野

〒730-8701 広島市中区小町４－３３

E-mail:amano7111@yahoo.co.jp

以 上

鞆の浦 鯛匠の郷（竹輪づくり体験）

入江保命酒資料館